

LEHDISTÖLLE:

FABULOUS BÄCKSTRÖM BROTHERSIN OOPPERASHOWSTA ORKESTERIVERSIO JA VIERAILUKUTSU SAKSAAN

Loppuunmyytyjä esityksiä, yleisön ja kriitikkojen ylistystä, sekä n. 200 000 nettivideoklikkausta kerännyt *The Fabulous Bäckström Brothers* -musiikkikomedialla astuu kansainvälisille areenoille vierailullaan Saksaan. Vierailukutsu laajentaa esityksen klubiversiosta sinfoniaorkesterisovituksiksi otsikolla *Big Bang Siegfried*.

Big Bang Siegfriedin uusista orkesterisovituksista vastaa maailmalla mainetta niittänyt säveltäjä **Jonne Valtonen**, jonka pelimusiikkikonserttien sovituksia ovat esittäneet mm. *Tokion Filharmonikot, Lontoon Sinfoniaorkesteri, sekä Tukholman kuninkaallinen filharmoninen orkesteri*. Big Bang Siegfriedin uusi versio kantaesitetään Hagenin sinfoniaorkesterin kanssa huhtikuussa 2016. Kansainvälisen version esityskielenä limittyvät suomi, saksa ja englantia. Tekstitystä käytetään tukena soveltuvien osien.

Fabulous Bäckström Brothers - tenori **Petri Bäckström**, baritoni **Jouni Bäckström** ja pianisti **Jukka Nykänen** - tekee juonellisessa komediassa eepin *Route 66* -automatkan halki Yhdysvaltojen. Pikkuveli Jouni haluaa kymmenvuotisten opintojensa päätyttyä tutustua kunnolla isoveljeensä yhdessä vietettävän laatuajan merkeissä. Isoveli Petrin päänvaivana on suuri rooli Richard Wagnerin Siegfriedinä, niinpä hän päättää ottaa mukaan auton takapenkille säestäjänsä Jukka Nykäsen, joka puolestaan elää kiihkeää luomisvaihetta oman Jumalhiukkanen -oopperansa kanssa.

Marxin veljesten ja Monty Pythonin hengessä tehty komedia koukkaa reissullaan vaivattomasti oopperan, komedian, konsertin ja vaudevillen maailmoihin, joissa vastaan tulee musiikkia Abbasta Wagneriin. Cup Song –viritys Stravinskyn *Kevätuhrista* on yksi matkan monista helmistä.

Musiikkiteatteri Kapsäkissä viime syyskuussa kantaesitetty show kiertää kesän aikana kotimaisia festivaaleja ja palaa syksyllä Kapsäkkiin 10 uusintaesityksellä. Shown ovat ohjanneet kansainvälisesti tunnetun *Spymonkey* –ryhmän komedian mestarit **Toby Park** ja **Aitor Basauri**. The Fabulous Bäckström Brothersin kesäkiertueen paikkakunnat ovat Lemi, Uusikaupunki ja Naantali. Jyväskylä on esittänyt kutsun kesäksi 2016.

Lisätiedot: pbackstr@gmail.com, puh. 040-5563658

<http://www.fabulousbb.fi>

<http://www.theaterhagen.de/ueber-uns/menschen/orchester.html>